АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                    БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

                                     КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 февраля 2024г.

с.Бархатово

№ 26
«Об утверждении отчета
О расходовании средств резервного фонда
за 2023 год»

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской федерации, руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета, Постановлением от 05.03.2013 года № 8 «Об утверждении Порядка использования средств резервного фонда администрации Бархатовского сельсовета»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить отчет о расходовании средств резервного фонда администрации Бархатовского сельсовета за 2023 год согласно приложению 1
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в Ведомостях органов местного самоуправления Бархатовского сельсовета

Глава
Бархатовского сельсовета

И.В. Попов
Приложение № 1

к Постановлению

от 20.02.2024. № 26
Отчет о расходовании средств резервного фонда администрации Бархатовского сельсовета за 2023 год

(рублей)

	Дата и номер распоряжения
	Наименование мероприятия
	Сумма, рублей
	Расходная классификация